
1 CTS CHOLET 5.49 JURET Manon 61 92 94 95 281 PRAT Alexandre 62 91 92 92 275 ROUCEAU Nadine 63 89 87 87 263 JURET Léo 64 89 92 91 272 BUREAU Sylvain 65 93 92 90 275 1366

2 STM LE MANS 5.72 TROUILLET Yannick 41 89 90 83 262 BOHEME Nolan 42 92 82 87 261 DENIAU François 43 92 93 93 278 GALLOIS Thomas 44 87 90 90 267 DUCREUX Olivier 45 90 89 90 269 1337

3 AST DURTAL 5.49.020 KERNE Estelle 21 93 90 93 276BOURRIGAUD Alexandre 2288 93 92 273 NICOT Hervé 23 92 95 85 272 HORNY Vincent 24 77 82 84 243 DAVID Franckie 25 89 89 86 264 1328

4 STPRV ST HILAIRE 5.85 RIGOLLAGE Timo 51 89 90 85 264 BAUD Florence 52 88 89 90 267 BONNIN Clément 53 91 94 95 280 ROCHE Steeve 54 77 82 87 246BERNARD Christophe 55 91 85 86 262 1319

5 ATS ANGERS 5.49 MEUNIER Mathilde 91 88 90 87 265 BODIN Oriane 92 85 91 92 268 GRANGE Marianna 93 84 85 93 262 KUJAS David 94 83 87 88 258 LAUNAY Dominique 95 89 91 85 265 1318

6 CT CARQUEFOU 5.44.012 EVEILLARD Pierre 31 88 94 93 275 RAGOT Stéphanie 32 87 88 88 263 BROUSSE Sébastien 33 73 70 83 226 CARIO Ludovic 34 92 90 89 271 GERVAIS Guillaume 35 90 92 93 275 1310

7 ANT ST NAZAIRE 5.44 DOUGLADE Grégory 101 86 80 88 254 GALLOIS Yves 102 86 86 92 264 BRUNET Stéphanie 103 86 85 83 254 PINIER Fabrice 104 81 86 93 260 LERAY Mickael 105 90 92 92 274 1306

8 STL  LAVAL 5.53.150 GOUVENOU Fabien 11 88 85 88 261 BAILLEUL Christian 12 87 85 86 258 COIGNARD Anita 13 88 86 91 265 IVANOV Anastasia 14 86 87 97 270 HEBERT Pierre-Jean 15 78 79 80 237 1291

9 STF FONTENAY 5.85 PREZEAU Fabien 81 87 80 84 251 GAVELLE Yannick 82 80 81 85 246 SIMON Quentin 83 79 84 93 256MERCIER-CHATAIGNER Daphné 8491 85 92 268 BAPTISTE Rudy 85 90 87 86 263 1284

10 SNT NANTES 5.44 LE FLOHIC Kévin 71 87 85 83 255 JACQUET Louis 72 84 93 90 267 VINET Adrien 73 90 79 96 265 JUSTIN Jade 74 82 79 80 241 MERENDET Anaëlle 75 81 72 65 218 1246
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POSTE

3

PETITE FINALE

HORNY Vincent 24

STPRV ST HILAIRE POSTE

BOURRIGAUD Alexandre 22

JURET Manon 61 KERNE Estelle 21

BONNIN Clément 53

BAUD Florence 52

FINALE

BERNARD Christophe 55

NICOT Hervé 23

JURET Léo 64 DAVID Franckie 25

DENIAU François 43LERAY Mickael 105

BOHEME Nolan 42

RAGOT Stéphanie 32

BROUSSE Sébastien 33

TROUILLET Yannick 41

HEBERT Pierre-Jean 15

BAILLEUL Christian 12

ANT ST NAZAIRE POSTE

4

PRAT Alexandre 62

BUREAU Sylvain 65 RIGOLLAGE Timo 51

BAUD Florence 52 BOURRIGAUD Alexandre 22

3 4

JURET Léo 64 BERNARD Christophe 55

ROUCEAU Nadine 63 ROCHE Steeve 54

CTS CHOLET POSTE

JURET Léo 64

PRAT Alexandre 62

BUREAU Sylvain 65

2

STM LE MANS

AST DURTAL

4

BRUNET Stéphanie 103

ANT ST NAZAIRE

BRUNET Stéphanie 103

DAVID Franckie 25 DOUGLADE Grégory 101

LERAY Mickael 105

3

PINIER Fabrice 104

GALLOIS Yves 102

POSTE STPRV ST HILAIRE AST DURTAL

ATS ANGERS

NICOT Hervé 23

RIGOLLAGE Timo 51

GALLOIS Yves 102

PINIER Fabrice 104

KUJAS David 94 ROCHE Steeve 54

BAUD Florence 52

GRANGE Marianna 93 BERNARD Christophe 55

JURET Manon 61 BONNIN Clément 53 KERNE Estelle 21

DEMI-FINALES
CTS CHOLET

DUCREUX Olivier 45

GALLOIS Thomas 44

HORNY Vincent 24

4 1

ROUCEAU Nadine 63

MEUNIER Mathilde 91

0 4

DOUGLADE Grégory 101

4

BONNIN Clément 53

POSTE STPRV ST HILAIRE

LAUNAY Dominique 95

BODIN Oriane 92

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

PRAT Alexandre 62

BUREAU Sylvain 65

COIGNARD Anita 13

GOUVENOU Fabien 11

BOURRIGAUD Alexandre 22 GERVAIS Guillaume 35

EVEILLARD Pierre 31

STL  LAVAL

NICOT Hervé 23

JURET Manon 61 IVANOV Anastasia 14 KERNE Estelle 21

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE CT CARQUEFOUCTS CHOLET POSTE AST DURTAL

CARIO Ludovic 34

DAVID Franckie 25

3 4

ROCHE Steeve 54 BRUNET Stéphanie 103

DOUGLADE Grégory 101

ANT ST NAZAIRE

ROUCEAU Nadine 63 HORNY Vincent 24

RIGOLLAGE Timo 51 PINIER Fabrice 104

GALLOIS Yves 102

4 2

LERAY Mickael 105



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 ANT ST NAZAIRE 5.44 1306

2 STPRV ST HILAIRE 5.85 1319

3 CTS CHOLET 5.49 1366

4 AST DURTAL 5.49.020 1328

5 STM LE MANS 5.72 1337

6 ATS ANGERS 5.49 1318

7 CT CARQUEFOU 5.44.012 1310

8 STL  LAVAL 5.53.150 1291

9 STF FONTENAY 5.85 1284

10 SNT NANTES 5.44 1246

PALMARES  2024/2025

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE
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